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Praca z  Katedry Podstaw Nauk Medycznych
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i Zakładu Genetyki Biochemicznej Uniwersytetu
Wrocławskiego pod  tytułem  „Indices of insulin Resistance and Dyslipidemia Are Correlated with
Lymphocyte Proneness to Apoptosis in Obese or Overweight Low Birth Weight Children”, autorzy:
Ewa Barg, Jan Szopa, Katarzyna Pesz i Kazimierz Gąsiorowski, która ukazała się w Hormone
Research  in Paediatrics 2013 79(5):293-299, została wybrana przez Radę Redakcyjną wydawnictwa
World Biomedical Frontiers [ISSN: 2328-0166] jako praca innowacyjna, posiadająca duży potencjał
wpływu na rozwój myśli naukowej i klinicznej w dziedzinie medycyny, pediatrii.

Rozszerzony abstrakt pracy został zamieszczony w sekcji Diabetes and Obesity wydania World
Biomedical Frontiers za 2013 rok.

Źródło: www.umed.wroc.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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